@ kinnisvara

Object ID:
Transaction:
County:
City/county:
Floor:

Number of rooms:
Type of heating:

Ownership form:

Cadastral register number:

Total area:
Area of plot:
Sale price:

Price per mz

Real estate agent

Merit Miller
merit.miller@lvm.ee
+372 507 2172

80438097

Sale, apartment

Parnu maakond
Péarnu Raama

3

3

central heating
apartment ownership
62507:061:8980
63.10 m?

0.00 m?

85000 €

1347¢€

85000 €

Additional info

balcony, shower, bathtub

Information

Uus hind 10 000€ soodsam! Kolmetoaline kahe roduga korter.

Avar ja hubane kodu on labi maja planeeringuga ning mitmes killjes paiknevad aknad toovad péaikese
tuppa terve paeva jooksul. Korteris on kaks eraldi paiknevat magamistuba, elutuba koos poolenisti
avatud kddgiga, suur vannituba ning avar esik. Kodu boonuseks on kaks rédu. Léuna- ja htupéikese
poolne rddu on piisava suurusega, et siin lisaks ménusa puhkenurga kujundamisele ka maitsetaimi ja
tomateid kasvatada.

Korteri juurde kuulub panipaik.

Oma ajastu silmapaistva ja huvitava arhitektuuriga hoone. Kogu kinnistu hooldatud - maja taga suur
roheala koos tiigiga, lastele ménguvaljak.

Lahim toidukauplus 500 m, lasteaed 100 m, koolid 900 m kaugusel. Parnu kesklinna vaid 2 km. Vahetust
lahedusest leiab mitmeid kergliiklusteid ning sportimisvéimalusi. Bussipeatus maja ees.

Endine hind 96 000€. Palun registreeri tutvumispaevale voi lepime kokku Sulle sobiva aja.
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